
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 409

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:50:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 664

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 16/03/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/03/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/04/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REVITALIZAÇÃO DE PRAÇA
PUBLICA, conforme descrição contida nos ANEXOS deste edital.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REVITALIZAÇÃO DE PRAÇA
PUBLICA, conforme descrição contida nos ANEXOS deste edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/03/2022 00:00:00Publicação - Aviso de Suspensão TP 04-2022 Baixar

16/03/2022 00:00:00Projeto 2 Baixar

16/03/2022 00:00:00Projeto 1 Baixar

16/03/2022 00:00:00Edital 19/2022 - TP 04/2022 - Revitalização de ... Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/409/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-revitalizacao-de-praca-publicastrong-conforme-descricao-contida-nos-anexos-deste-editalp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18c17613eeb0ad401463226bb3a70d53.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83e0776f0f95a53bec05683335f928ad.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f34f81571d04661f3872baa5e95b0ea.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da160bd77f72ff6b48f1677dbc481c9d.pdf

